
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "06" березня 2017 року №  152

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Відзнакою Кіровоградської області 
“За заслуги” І ступеню Пращур В.С.

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича
— голови постійної  комісії  обласної  ради з питань регламенту, депутатської
діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики  щодо
клопотання  департаменту  культури,  туризму  та  культурної  спадщини
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  нагородження
Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” І ступеню Пращур Валентини
Семенівни, директора Кіровоградського обласного Центру народної творчості,
за багаторічну сумлінну працю, вагомі здобутки у галузі культури області та з
нагоди відзначення 70-річчя з дня народження

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Відзначити,  що  вручення  Відзнаки  Кіровоградської  області  “За
заслуги” І ступеню Пращур В.С. у зазначені в клопотанні терміни ( до 13 квітня
2017  року)  суперечить  вимогам  п.  1.4.  Положення  про  Відзнаку
Кіровоградської області “За заслуги” І та ІІ ступенів, затвердженого рішенням
Кіровоградської обласної ради від 21 грудня 2012 року № 431.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

